

Отчет за приходите и разходите

хил. лв.

Показател	2016	Q1 2017	Q2 2017	Q3 2017	Q4 2017	Изменение 2017/2016 (хил. лв.)	Изменение 2017/2016 (в %)
Приходи от лихви	3 315 885	774 060	1 536 377	2 295 982	3 042 646	-273 239	-8.2%
Разходи за лихви	510 779	103 214	197 098	284 767	367 818	-142 961	-28.0%
Нетен лихвен доход	2 805 106	670 846	1 339 279	2 011 215	2 674 828	-130 278	-4.6%
Разходи за акционерен капитал, платим при поискване	0	0	0	0	0	0	0
Приход от дивиденди	22 335	237	22 079	34 262	38 211	15 876	71.1%
Приходи от такси и комисиони	1 063 251	264 937	557 036	851 082	1 147 291	84 040	7.9%
Разходи за такси и комисиони	142 532	33 278	68 787	110 439	151 571	9 039	6.3%
Нетен доход от такси и комисиони	920 719	231 659	488 249	740 643	995 720	75 001	8.1%
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на финансови активи и пасиви, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата	264 149	34 649	53 880	84 671	120 417	-143 732	-54.4%
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, държани за търгуване	159 856	20 519	-59 421	-59 120	-37 571	(-197 427)	-
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	1 665	128	112	11	195	-1 470	-88.3%
Нетни печалби или (-) загуби от отчитане на хеджиране	-655	-258	-239	49	-385	(270)	-
Нетни курсови разлики [печалба (-) загуба]	57 472	35 353	178 112	247 751	299 729	242 257	421.5%
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на нефинансови активи	8 502	1 262	5 271	6 527	21 144	12 642	148.7%
Други оперативни приходи	110 091	18 409	37 916	54 222	89 342	-20 749	-18.8%
(Други оперативни разходи)	269 736	137 463	213 666	269 088	315 292	45 556	16.9%
Нетен друг оперативен приход	353 679	-27 164	24 044	99 285	215 790	-137 889	-39.0%
Нетен общ оперативен приход	4 079 504	875 341	1 851 572	2 851 143	3 886 338	-193 166	-4.7%
Административни разходи	1 587 481	386 657	787 276	1 180 940	1 613 062	25 581	1.6%
Разходи за персонал	755 238	193 532	393 641	590 572	796 557	41 319	5.5%
Други административни разходи	832 243	193 125	393 635	590 368	816 505	-15 738	-1.9%
Амортизация	174 915	42 204	84 737	128 161	175 757	842	0.5%
Оперативни разходи	1 762 396	428 861	872 013	1 309 101	1 788 819	26 423	1.5%
Обезценка	911 106	126 068	259 423	592 289	805 090	-106 016	-11.6%
Отрицателна репутация, призната за печалба или загуба	548	0	0	0	0	-548	-
Дял на печалбата или (-) загубата от инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия	6 124	0	12 326	12 517	12 517	6 393	104.4%
Печалба или (-) загуба от нетекущи активи и групи за изваждане от употреба, класифицирани като държани за продажба, които не отговарят на изискванията за преустановени дейности	-2 764	-667	475	4 060	3 430	(6 194)	-
Печалба или (-) загуба преди данъчно облагане от текущи дейности	1 409 910	319 745	732 937	966 330	1 308 376	-101 534	-7.2%
(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с печалбата или загубата от текущи дейности)	147 576	32 143	72 537	94 558	134 328	-13 248	-9.0%
Печалба или (-) загуба за годината	1 262 334	287 602	660 400	871 772	1 174 048	-88 286	-7.0%

Източник: БНБ, собствени изчисления